
MBNPP000BZPZ

Veřejnoprávní smlouva

o poskytnutí investiční dotace a spočtu Města Bystřice nad Pernštejnem

M y

číslo: OSP/SML0208/2017

(uzavřená dle §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní rad

mezi:

Město Bystřice nad Pernštejnem

se sídlem: Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem

zastoupený: Ing. Karlem Pačiskou, starostou města

IČ: 00294136, DIČ: CZ 00294136

bankovní spojení: 9005-723751/0100
(dále jen „poskytovatel")

, ve znění pozdějších předpisů)

Poskytovatelem dotace:

síd lo/bytem á"’ ražn M 300 , 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 29253136
zastoupená/jednající: Mgr. Milada Krásenska

bankovní spojení: 43-8510030257/0100
(dále jen „příjemce")

Příjemcem dotace.

I.

Předmět smlouvy

. až III.
slovyPoskytovatel poskytne příjemci na níže uvedeny útekza podmínek uvedených v Článcích II

účelovou investiční dotaci z rozpočtu obce ve vysi 38.zuu,1.1

třicetdvatisícedvěstakoru nčeských ,

12 Dotace je poskytována na pořízení pianina.

Projekt bude ukončen/ akce bude probíhat do 30.1 1 . 2017.
1.3

II.

Splatnost peněžních prostředků

účelem uvedeným v článku I. na účet
2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za

příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy dnem podpisu smlouvy.

dnem

pozdějších předpisů.

2.3

III.

Podmínky udělení peněžních prostředků

3.1 Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému

3.2 Vyúčtování dotace předloží příjemce odboru správnímu

v článku I. této smlouvy.

a školství do 30.11.2017.



Vyúčtováním dotace se rozumí předložení {££***“ í a

=-SHiSSasiíSisrssssr
1“ ‘

3.3 Příjemce je povinen umožnit poskytovateli na‘ jj'D tjteřéh  úttDvánTpSektu. Poskytovatel

 cS ce s, P0 tínaném kontrole ve

veřejné správě, ve znění pozdějších předpisu

oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního r|zen|.  stup

statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu,do 15 dnů3.4 Příjemce je povinen

právnické osoby do likvidace, změnu

bankovního spojení, sídla či adresy.

ES u gstatnich_práynickích

SeE SnSnESsWovatelí přeménu právnické osob, do 1 5 dnú od rozhodnuti

příslušného orgánu.

zákona č. 90/2012 Sb., je PO»en zaslat posMova.a«

nezakládá právo příjemce na dočerpání

Vrácení prostředků podle odstavce 2.3 této smlouvy

finančních prostředků v následujícím roce.

3 6 úŠS
pozdějších předpisů) nejsou:

dohod konaných mimo pracovní pomér dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,

3.5

odměny z

 (ř~ SSií jubileím, příspěvky na rekreaci

apod.)

S=S3šě338SSš3»s-
odstupné, ve smyslu zákoníku práce

pořízení krátkodobého majetku

akce konané v přímé souvislosti s účelem, na který je dotace poskytovaná at .

IV.
Sankce

V připadá poručení rozpočtové kázně ze

pSEEh roU® « -ani pozdějších předpisu.
4.1.

V.

ukončit na základe  rEohS Emluvních stran nebo písemnou vypovědí
5.1. Smlouvu lze .

Smlouvy, a to za podmínek dále stanovených.

5 2 Poskytovatel může Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace.

“?35S5SSSSSSr«šS«u:
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisu,



b) je on sám, případně: jako Panickái osobě‘ "předmétori podnikáni nebo

zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník "“nf'p°zn7 déŘlch předpisů.

c)
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a zpúsobecb jeho

feŠeni' '"££££££. *neúplné nebo zkreslené údaje na které se váže uzavření této

d) příjemce
Smlouvy,

e) je v likvidaci,

g) opíkovaně0 neplní povinnosti stanovené Smlouvou,

poskytovatelem.

se tak nezpůsobilým Příjemcem dotace

5,4. V případě výpovědi této smlouvy před

nelze se jej P,a,ne d° aha p,Pdt. Jat,, bezhotovostním převodem na účet poskytovatele

aVz?WeSod“adu ! nejpozději věak do 15 dnú od doručeni výpovědi

musí v ní být uvedeny důvody jejího udělení.

5.5. Výpověď Smlouvy musí být učiněna písemně a

5.6 Výpovědní Ihůta činí 1 měsíc a začne účinky0 domčenípra účely této smlouvy však

nUe  enu,<m cdonueen, zmaňl

podmínky, že příjemce dotace vrátí

k ukončení Smlouvy dojde az5 7 Účinky výpovědi nastávají dnem uplynuti vypovědn huty za

5 7
poskytnuté peněžní prostředky před jejím uplynutím. Jinak

vypořádáním všech práv a povinnosti Smluvních stran.

5.8. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu k(ly!C° '  JfnTdí e íh oručen  íikytovatí i . V takovém

připadáme SÍ ! ntIi5l v 3íř,?SskS u částku dotace poskytovateli do 14 dnu ode dne

účinnosti výpovědi.

5.9. Při ukončeni Smlouvy dohodou je tote zbytečného

SSZESSSffdo30 dntSto dnTíomčen, dohody podepsané oběma smluvhlmi stranami.

nedohoďnou-li se smluvní strany jinak.

5 10 Dohoda o ukončeni Smlouvy nabývá Účinnosti dnem připsaní vracených peněínlch prostředků

na účet poskytovatele, nedohodnou-li se smluvní strany ji

5.11.

5.12. Pokud příjemce ve stanovené ““ poskytnuté P  o

,X předpisu

VI.
Publicita

6 1 Příjemce je povinen v případě informováni sdělovacích prostředku o

byla podpořena Městem Bystřice nad Pernštejnem.

akci uvést fakt, že akce

6 Z  Sponzorský vzkaz města“f    P™*°u tét0 Sm'°UVy-

p° dobu

6.3.



«“ naa) Sponzorský vzkaz umístěný na

b)
du s ust § 34a

c) Uzavřeny..ouvyi n  ě«.ch ■***
odst.

VII.

Závěrečná ustanovení

účely této smlouvy stanovuje: Ing. Blanka Svobodová,

7.2SSSSS2S»isu oběma smluvními stranami.

7.3 Pravni vztahy, které nejsou píímc o

Zákpo«oVZ2ra°víllech ůzímnlch rozpoětů, ve znéní pozdějších předpisů a dalSím, obecné

závaznými předpisy.

Smlouva může byt ménéna ěi doplhovéna pouze písemními, vzestupné elslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7,5 Smluvní strany bezvýhradné souhlas, se zveřejněním véech Údajů obsažených v této smlouvé.

nichž poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce 1

roz

7.4

7,6 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z

vyhotovení.

Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smlouva byla sjednána na

svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmine .

základě jejich pravé a

7.7

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Vyúčtování
7.8.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích ve zněni pozdějěích předpisů

Ro2hoc;!;  °bnLniS i -
'

i. 1/6/2017
Datum

: 9. 5. 2017
V Bystřici nad Pernštejnem dne

za příjemce
za poskytovatele

o /S'/
■V V

A
/

< 1
v

y
-

Mgr. Milada Krásenská
ředitelkaIng. Karel Pačiska

Starosta

 SIo
XJfi

9JC /

sO

ě
 fřice n»*3



ILO
Město

:

-

;

<? <?
0

v'c
s>

*\e>N
°

nad pe e


